[image: image1.jpg]#x ¥ 3§ &

國際獅子會300–C2區   函
                                     會址：40244台中市美村路二段186號9樓

                                     電話：04-22635500  傳真：04-22622832

                                     電子信箱：lc300c2@ms34.hinet.net
網址：www.300c2.org.tw
受文者：各分會
副  本：總監特別助理、助理總監、專區主席、分區主席
發文日期：中華民國104年9月7日
發文字號：〈104〉祕選字第042號

速別：

密等及解密條件：

附件：
主旨： 為配合國際總會百年服務挑戰重點工作，特說明分會舉辦

       相關服務後須上傳活動資料至本區，以利本區資訊人員透
過MyLCI系統協助分會回報社服活動，並使各分會可順利
獲得國際總會特別的百年慶表揚獎！

說明：

1、 國際總會百年服務挑戰(centennial service challenge) 是為慶祝獅子會提供邁入100年的服務，挑戰全球各分會在2018年6月30日之前，參與全部四項百年慶服務挑戰之運動，以造福一億人次為目標。
2、 四項百年慶服務挑戰之活動項目，及會員對應參與的月份如下。<鼓勵青少年參與-八月；分享視力-十月；救濟飢餓–十二月/一月；保護我們的環境–四月>

但分會也可在整年當中隨時靈活舉辦這些方案，最好在2015年12月底前完成四項活動，以利明年4月前能優先獲得國際總會布章獎勵。
分會舉辦相關活動後，請秘書於C2區官網右上方按鍵「發文至本區」，選擇分會名稱後，依對應表格填具活動類別、主題、內容概述及檢附3~5張活動照片，上傳資料即可。亦可用E-MAIL方式寄至C2區(電子信箱：lc300c2@ms34.hinet.net)。
3、 活動照片依國際總會指示「提交照片時請注意，簡單就是重點。最棒的照片就是主動參與方案的獅友那自然、親切且鮮明的印象。刻意合照的團體照、捐贈支票及"握手並露齒微笑"的照片將不予以採用。」，故請分會舉辦社會服務活動時，可多方角度擷取活動照片，盡量以生動活潑可直接感受活動力的照片最佳(ps.社會服務不一定要拉布條 但務必穿獅子背心，獅子旗或布條可技巧性置入背景)。
4、 未臻明瞭之處，可參閱C2區官網->表單下載->百年服務挑戰Q&A；或直接電洽C2區資訊長蔡宜倫 0928-334002。